
Nabídka číslo S01199

Popis Množství
Jednotková

cena Daně Množství

MĚSÍČNÍ PRONÁJEM:

Barevná multifunkční tiskárna A3 

DEVELOP ineo+ 250i (Otáčející podavač originálů,
Stolek pod stroj)

1,00
Jednotky

1 250,00 Tuzemsko základní
sazba 21%

1 250,00 Kč

Možnosti
Popis Jednotková cena

Ineo+ 250i Výtisk A4 barevný vč. papíru (kat. C, 80 g) 1,30 Kč

Ineo+ 250i Výtisk A4 černobílý vč. papíru (kat. C, 80 g) 0,38 Kč

Smluvní podmínky:
Termín instalace:
cca 1 - 2 týdny 

Délka trvání smlouvy:
60 měsíců

SPORTaS, s.r.o., Lenka Büttnerová
Jiráskova 413
Horní Litvínov
Litvínov 43601
Česká republika
DIČ: CZ25005430

Datum nabídky:
11.09.2024

Platnost do:
11.10.2024

Obchodník:
Nina Sattlerová

Částka bez daně 1 250,00 Kč

DPH 21% 262,50 Kč

Celkem 1 512,50 Kč

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
Most 43401
Česká republika

IČO: 28715519 
DIČ: CZ28715519 

+420 476 707 003  info@developmost.cz  http://www.developmost.cz  DIČ: CZ28715519

Strana: 1 / 3



Cena nezahrnuje: 
dopravu, instalaci a zaškolení - bude účtováno dle reálných nákladů, nebo na základě technických informací potřebných
pro výpočet instalace

Servisní a materiálová smlouva:
V ceně za kopii/výtisk jsou zahrnuté kompletní servisní služby:

dodávka veškerého spotřebního materiálu a náhradních dílů - tonery, fotoválce, odpadní nádoby, fixační a
přenosové jednotky apod.
pravidelná údržba, čištění optiky, seřízení a aktualizace firmware
zajištění nepřetržitého chodu zařízení, vzdálená podpora
likvidace nebezpečného odpadu vznikajícího provozem stroje
servisní zásah a dodávka spotřebního materiálu do 2 pracovních dnů

Barevná multifunkční tiskárna ineo+ 250i

Základní popis:
max. formát A3
rychlost tisku 25 str./min. černobíle i barevně
rychlost skenování 100 str./min. jednostranně
oboustranný tisk
technologie tisku: laserová
2 kazety na papír (2x500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250 GB, Gigabit ehternet

Konfigurace:
DF-632 otáčející podavač originálů
DK-516x stolek pod stroj

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
Most 43401
Česká republika

IČO: 28715519 
DIČ: CZ28715519 

+420 476 707 003  info@developmost.cz  http://www.developmost.cz  DIČ: CZ28715519

Strana: 2 / 3



Proč zvolit tiskový stroj ineo+ 250i?
Je navržený pro lidi
Má obrovský 10palcový dotykový panel, který se dá naklopit v úhlu od 24° do 90°, takže se bude skvěle ovládat všem,
třeba i lidem na invalidním vozíku

Uživatel je na první místě
Řada i-Series přenáší dobře známý a intuitivní zážitek z ovládání smartphonu na tiskárny a multifunkce. Displej si
přizpůsobíte přesně podle vašich představ, takže po přihlášení vidíte jen ty funkce a aplikace, které využíváte. Stejně
jako na mobilu.

Bez čekání
Displej reaguje bleskurychle, všechny aplikace se spouští okamžitě.

Vždy v bezpečí, vše pod kontrolou
Obsahuje vestavěnou ochranu proti virům, malwaru a kybernetickým hrozbám, šifrování dat a jejich bezpečný výmaz.

Bezpečné přihlašování
PINem, čipovou kartou nebo biometrickou čtečkou kapilár prstu

Stroj si sám řekne, co potřebuje
Díky službě CS RemoteCare se  nemusíte starat o objednávky spotřebního materiálu, hlášení servisních požadavků ani
odečítání počítadel.

Tisk z mobilu a tabletu

Rozpoznávání textu a převod do editovatelných formátů

Proč DEVELOP MOST s.r.o.?
Jsme Gold Partnerem společnosti Konica Minolta a servisním partnerem společnosti EPSON a Brother. Máme více než
30leté zkušenosti s poskytováním servisních služeb nejen v Ústeckém kraji. Důležitá je pro nás kvalita a rychlost
servisu.

Platební podmínky: 15 dní

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
Most 43401
Česká republika

IČO: 28715519 
DIČ: CZ28715519 

+420 476 707 003  info@developmost.cz  http://www.developmost.cz  DIČ: CZ28715519

Strana: 3 / 3


	Nabídka číslo S01199
	Možnosti
	Smluvní podmínky:
	Servisní a materiálová smlouva:

	Barevná multifunkční tiskárna ineo+ 250i
	Základní popis:
	Konfigurace:

	Proč zvolit tiskový stroj ineo+ 250i?
	Proč DEVELOP MOST s.r.o.?


